
 

        Mielec dnia 24.04.2017 r 

Gmina Mielec 

ul. Głowackiego 5 

39 - 300 Mielec 

 

ZPM.271.3.2017                                                  

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 

 

Dotyczy: ,,Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Złotniki (Traugutta) budowa 

chodnika wraz z oświetleniem ” 

                            Ogłoszenie o zamówieniu  nr 50575-2017 z dnia 24-03-2017 roku  

 

W piśmie ZPM.271.3.2017 z dnia 19.04.2017 roku - ,,Rozstrzygnięcie” jest: 

Podpisanie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ust.1 pkt.2 ustawy  Prawo zamówień publicznych 

i możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Podpisanie umowy może nastąpić                    

w dniu 04.04.2017 roku.  

a powinno być : 

Podpisanie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ust.1 pkt.2 ustawy  Prawo zamówień publicznych 

i możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Podpisanie umowy może nastąpić                    

w dniu 04.05.2017 roku.  

 

Osoba do kontaktu: Inspektor  Andrzej Bieniek tel. 17 774 56 66 ,a.bieniek@ug.mielec.pl 

 

          

  Wójt Gminy Mielec 

             /-/  Józef Piątek 

Otrzymują: 

1. Firma Produkcyjno Handlowo Usługowa Józef Turek ul. Kasprzaka 12E, 39-300 Mielec 

2. ,,BRUK – DAR” Dariusz Skawiński, Breń Osuchowski 91,39-304 Czermin 

3. a/a 



              

 

 

 


